



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.



Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"

Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
1	0,000 0,000		A	USCIRE DAL PARCHEGGIO DI ROAD HOUSE PRENDERE SALARIA DIREZIONE RIETI	
2	0,400 0,400		A	SEMAFORO	
3	1,400 1,800		A	SEMAFORO	
4	7,480 9,280		A	SEMAFORO	
5	0,750 10,030		A	SEMAFORO RIETI	
6	1,070 11,100		A	RIETI	
7	1,530 12,630		A	SOTTO IL CAVALCAVIA	
8	0,550 13,180		A		
9	7,600 20,780		A	RIETI	
10	0,750 21,530		A	RIETI	



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.



Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"

Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
11	1,000 22,530		A	FARA SABINA	
12	0,400 22,930		A	FARA SABINA	
13	4,420 27,350		A	FARFA POGGIO MIRTETO SALISANO	
14	2,180 29,530		A	SALISANO MOMPEO	
15	0,800 30,330		A	MOMPEO	
16	2,730 33,060		A	P PACHEGGIARE ORDINATAMENTE NELLO SPIAZZO STERRATO	
17	33,060			VISITA GUIDATA: Abbazia Benedettina di Santa Maria di Farfa	COORDINATE 42°13'18.2"N 12°42'58.2"E 42.221708, 12.716165
18	0,000 33,060		A	USCIRE DAL PARCHEGGIO DELL'ABBAZIA VERSO IL MUSEO DELL'OLIO	
19	2,250 35,310		A	RIETI POGGIO NATIVO	
20	4,260 39,570		A	POCO VISIBILE TRA LA CHIESA E L'EDIFICIO PASSAGGIOSTRETTO	



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.



Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"

Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
21	0,100 39,670		A	PARCHEGGIARE ORDINATAMENTE NEI PARCHEGGI ADIACENTI IL MUSEO	
22	39,670			VISITA GUIDATA: Il Museo dell'olio della Sabina (Castelnuovo di Farfa)	COORDINATE 42°13'55.5"N 12°44'33.8"E 42.232088, 12.742718
23	0,000 39,670		A	USCIRE DEL PARCHEGGIO DEL MUSEO VERSO MAGLIANO SABINA	
24	5,000 44,670		A	POGGIO MIRTETO	
25	2,820 47,490		A	CHIESA	
26	2,300 49,790		A	MONTOPOLI TORRI IN SABINA	
27	0,400 50,190		A	ROMA	
28	1,800 51,990		A		
29	2,520 54,510		A	FORANO MAGLIANO SABINA	
30	2,220 56,730		A	AUTOSTRADA MAGLIANO SABINA SEGUIRE STRADA PRINCIPALE	



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.



Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"

Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
31	4,800 61,530		A		
32	4,700 66,230		A	SEMAFORO RISTORANTE DA LINA	
33	2,050 68,280		A	MAGLIANO SABINA FLAMINIA	
34	3,700 71,980		A		
35	5,550 77,530		A		
36	4,800 82,330		A		
37	0,780 83,110		A	PIANO INIZIO CENTRO STORICO MAGLIANO SABINA	
38	0,080 83,190		A	DOSSO ARTIFICIALE	
39	0,220 83,410		A	VIA CAVOUR	
40	0,120 83,530		A	PARCHEGGIARE ORDINATAMENTE MUNICIPIO COMUNE DI MAGLIANO SABINA	COORDINATE 42°21'41.0"N 12°28'52.3"E 42.361374, 12.481195



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.



Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"

Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
41	83,530			FOTO E INTERVISTE	
42	0,000 83,530		A	VERSO TENUTA SANTA CRISTINA	
43	0,080 83,610		A		
44	0,160 83,770		A		
45	0,320 84,090		A		
46	0,740 84,830		A		
47	3,550 88,380		A	CHIORANO SANTA CRISTINA	
48	1,880 90,260		A	INGRESSO TENUTA SANTA CRISTINA PIANO INIZIO STERRATO	
49	0,110 90,370		S		
50	0,040 90,410		S	PARCHEGGIARE SULL'ERBA	COORDINATE 42°22'45.6"N 12°30'45.9"E 42.379338, 12.512754



2° TOUR STORICO AUTOMOBILISTICO DEI BORGHI DELLA SABINA REATINA.

Automobile Club d'Italia

PROGETTO ACI "RUOTE NELLA STORIA"



Automobile Club Rieti

Nota	Distanza P/T	Direzione	Fondo	Note	A disposizione dei concorrenti
 <p>ARRIVATI A TENUTA SANTA CRISTINA BUON APPETITO</p>					



Automobile Club d'Italia



Automobile Club Rieti